
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ» 

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ №4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ») 

 

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, зд.14а, 

телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73, 

электронный адрес: gimnaziya4.ustdzheguta.79@mail.ru 
 

 

 

ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А  

 
 

28.08.2024г.                                                                                                 № 558 
г. Усть-Джегута 

 
О назначении лиц, ответственных за хранение и использование 

химикатов в кабинете химии МБОУ «Гимназия №4 г.Усть-Джегуты» 
 

  В соответствии с Рекомендациями по организации охраны труда в 

образовательных учреждениях,   

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

1. Назначить ответственным лицом за хранение и использование 

химикатов в кабинете химии учителя и заведующего кабинетом химии 

Хасанову Ф.К.   

 2. Учителю Хасановой Ф.К. организовывать проведение инструктажа 

по охране труда и техники безопасности с обучающимися с обязательной 

регистрацией в классном журнале.  

3. Поручить заместителю директора по безопасности Семенову К.Х. 

осуществление контроля хранения химикатов, оснащением кабинета 

инструкциями по вопросам обеспечения безопасности жизнедеятельности.  

4. Заместителю директора по АХР Хосуеву Р.С. контролировать 

оснащение кабинета противопожарным инвентарём, средствами 

индивидуальной защиты. 

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора по безопасности. 

 



6. Общее руководство и контроль оставляю за собой. 

 

 


